



24.06.2020

Raport z konsultacji społecznych

GKI.7011.8.2020.60

Żywiec, dnia 24 czerwca 2020 r.

Raport z konsultacji społecznych dotyczących projektu pn.: „Modernizacja Przedszkola nr 10 na os. Kolonia Browar 44 w Żywcu”.

Przedmiotowe konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w związku z planowaną realizacją projektu budowlanego modernizacji budynku użyteczności publicznej w Żywcu – Przedszkola nr 10 na os. Kolonia Browar 44, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, poddziałanie 4.3.2. Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej.

Celem konsultacji społecznych było:

- zapoznanie mieszkańców z projektem budowlanym modernizacji, obejmującej również termomodernizację budynku Przedszkola Nr 10,
- zgłaszanie uwag bądź propozycji zmian dotyczących przedmiotowego projektu budowlanego.

Uwagi i opinie na temat ww. projektu budowlanego można było składać w trakcie spotkań na terenie Przedszkola organizowanych przez Panią Dyrektora.

Konsultacje społeczne trwały w okresie od maja 2018 r. do czerwca 2019 r.

Konsultacje społeczne odbywały się w trakcie wielu uroczystości przedszkolnych takich jak np.: Dzień Mamy i Taty, Dzień Babci, Bal Karnawałowy, Festyn Rodzinny, Pożegnanie Sześciolatek, w których brali udział rodzice, rodzina przedszkolaków oraz Burmistrz Miasta Żywca wraz z Radnym Rady Miejskie w Żywcu z dzielnicy Zabłocie.

Projekt budowlany przedsięwzięcia kompleksowej modernizacji budynku przedszkola został przedstawiony w czerwcu 2019 r. podczas festynu rodzinnego, w którym uczestniczyli również mieszkańcy miasta Żywca.

Podczas zorganizowanego we wrześniu 2019 r. spotkania z rodzicami, radą rodziców i społecznością lokalną, Burmistrz Miasta Żywca szczegółowo omówił projekt modernizacji budynku przedszkola oraz związane z realizacją inwestycji funkcjonowanie, działalność, bezpieczeństwo i utrudnienia dotyczące



placówki i okolicznych domostw. Burmistrz wspólnie z mieszkańcami przedyskutował kształt i zakres inwestycji. W trakcie spotkania uczestnicy nie wnieśli uwag i poprosili Burmistrza, by dołożył wszelkich starań o jak najszybszą realizację modernizacji budynku przedszkola oraz o przygotowania wniosku na dofinansowanie inwestycji ze środków unijnych.

Załączniki:

- [Raport_konsultacje_społeczne_Przedszkole_nr_10.pdf](#)